Образец заявления

ПЕРЕНОС СРОКА ЗАЩИТЫ ВКР
Бланк заявления спрашивайте у специалиста Вашего факультета

	Ректору Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» Кузьминову Я.И.

от студента(ки) факультета прикладной математики и кибернетики МИЭМ НИУ ВШЭ

________________________________________

Фамилия, Имя, Отчество (полностью)

________________________________________

курс,

группа

________________________________________

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас перенести срок защиты выпускной квалификационной работы в связи с отсутствием по болезни.
Справку из лечебного учреждения прилагаю.
Я уведомлен(а) о том, что повторные государственные аттестационные испытания для одного лица не могут назначаться более двух раз.

____________________

_______________________

Дата

Подпись

_______________________________

Расшифровка подписи: фамилия, инициалы
!Виза декана с указанием даты переноса защиты